
 
 

Uchwała Nr XIII/ 104 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 25.08.2015r.  

 
w sprawie : komunikacji tramwajowej. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 

następuje: 

 
§1 

 

Wnioskuje się o utrzymanie dotychczasowej trasy linii tramwajowej Nr 10 , od pętli 

tramwajowej w Borku Fałęckim.  
 

 

 
§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

  
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Linia tramwajowa nr 10 powinna kursować na obecnej trasie do końcowego przystanku w Borku 

Fałęckim z częstotliwością co 10 minut. 

Na trasie linii tramwajowej nr 10 zlokalizowane są ważne instytucje użyteczności publicznej, do 

których jest konieczne bezpośrednie połączenie za pomocą sprawnie działającego transportu 

miejskiego np. ważne węzły przesiadkowe i komunikacyjne – dworzec główny, przychodnie 

zdrowia i szpitale, instytucje kultury, miejsca kultu religijnego (Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 

Centrum Jana Pawła II), centra handlowe, urzędy miejskie itp., z których korzystają osoby starsze, 

niepełnosprawne, rodziny natrafiające na bariery nie do pokonania w „systemie przesiadkowym”. 


